
LAMPIRAN  I

PERATURAN BUPATI INDRAGIRI HULU

NOMOR          :                  TAHUN 2012

TENTANG      :

NOTA PERHITUNGAN

SURAT TAGIHAN PAJAK DAERAH (STPD)

PAJAK BUMI DAN BANGUNAN PERDESAAN DAN PERKOTAAN

Untuk Wajib Pajak : 1  ORANG PRIBADI 2 BADAN

Dasar Penerbitan : 1 Penelitian 2 Pemeriksaan

Dasar Hukum : Pasal  100 UU PDRD

DATA DOKUMEN DATA WAJIB PAJAK

Tanggal Penelitian : Nama :

Nomor SPPT/SKPD PBB-P2*) : NPWPD :

Tahun Pajak SPPT/SKPD PBB-P2*) : Alamat :

Tanggal Jatuh Tempo SPPT/SKPD PBB-P2*) : Kabupaten :

Kode Pos :

DATA OBJEK PAJAK

NOP : Sektor

Alamat :  Perdesaan

RT/RW :

Desa/Kelurahan*)
:  Perkotaan

Kecamatan :

Kabupaten :

Kode Pos :

1 PBB yang terutang menurut :

1.a SPPT Rp

1.b SKPD PBB-P2

1) Pokok/selisih pokok *)

2) Denda administrasi (25% x angka 1.b.1)

3) Jumlah (angka 1.b.1 + angka 1.b2) Rp

2 Pengurangan Pasal 107 ayat (2) UU PDRD (………% x angka 1.a atau 1.b.3*) ) Rp

3 Pengurangan Denda Administrasi Pasal 107 ayat (2) UU PDRD atas SKPD PBB-P2 *…….% x angka 1.b.2)+ Rp

4 PBB-P2 yang telah dibayar:

4.a. Rincian pembayaran

1) SSP PBB-P2/STTS/Bukti Pembayaran Lain*) NTPN/NOP………………………………Tanggal……………………..

2) SSP PBB-P2/STTS/Bukti Pembayaran Lain*) NTPN/NOP………………………………Tanggal……………………..

3) SSP PBB-P2/STTS/Bukti Pembayaran Lain*) NTPN/NOP………………………………Tanggal……………………..

(dapat ditambah baris baru sebanyak pembayaran yang terjadi) Rp

4.b Jumlah total pembayaran (total angka 4.a) Rp

5 PBB-P2 yang belum/kurang dibayar (angka 1.a atau 1.b.3*) - (angka 2 + angka 3 + angka 4.b.))

6 Denda administrasi

6.a Rincian Denda Administrasi Pasal 97 ayat (2) UU PDRD

1) 2 % x     ………. Bulan x

2) 2 % x     ………. Bulan x

3) 2 % x     ………. Bulan x

(dapat ditambah baris baru sebanyak keterlambatan yang terjadi)

6.b Jumlah total Denda administrasi (total angka 6.a) Rp

7 Pengurangan Denda Administrasi Pasal 107 UU PDRD atas SPPT PBB Rp

8 Jumlah yang masih harus dibayar (angka 5 + angka 6.b - angka 7) Rp

Terbilang  : ………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………….

DISETUJUI DITETAPKAN PENOMORAN ARSIP

*)   Coret yang tidak perlu.

**) Beri tanda silang pada sektor sesuai.

F.5.4.77.

TATA CARA PENERBITAN SURAT TAGIHAN PAJAK DAERAH (STPD),

SURAT KETETAPAN PAJAK DAERAH KURANG BAYAR (SKPDKB),

SURAT KETETAPAN PAJAK DAERAH KURANG BAYAR TAMBAHAN

(SKPDKBT), DAN SURAT KETETAPAN PAJAK DAERAH NIHIL

(SKPDN) PAJAK BUMI DAN BANGUNAN (PBB) PERDESAAN DAN

PERKOTAAN.
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(KOP SURAT)

No. URAIAN

JUMLAH RUPIAH MENURUT

KETETAPAN/DOKUMEN

PEMBAYARAN/KEPUTUSAN

KODE NOTA :


